
UCHWAŁA NR V/245/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 28 maja 2009 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Lubawka                   
na 2009 rok. 

                      
  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz art. 165 i art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zmianami) 
   
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Nadaje się nową treść załącznikowi nr 3 do Uchwały Nr XII/196/08 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2008 roku określającemu limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Nadaje się nową treść załącznikowi nr 4 do Uchwały Nr XII/196/08 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2008 roku określającemu zadania inwestycyjne w 2009 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr II/214/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Lubawka na 2009 rok. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/245/09 

Rady Miejskiej w Lubawce  
z dnia 28 maja 2009 roku 

 
Konieczność zmiany załączników:  
- nr 3 tj. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i  
- nr 4 tj. Zadania inwestycyjne w 2009 r. 
do uchwały budżetowej na 2009 rok, wynika z podjętej decyzji o składaniu wniosku 
o dofinansowanie projektu p.n.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Jarkowicach” w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013  
działanie: „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” i koniecznością dostosowania 
wydatków do harmonogramu rzeczowo-finansowego, a także zabezpieczenia środków finansowych 
niezbędnych do realizacji inwestycji p.n. „Budowa Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Miszkowicach”. 
 
Zgodnie z obowiązującymi zasadami Wnioskodawca musi posiadać zabezpieczone środki 
finansowe na pokrycie 100 % kosztów inwestycji, a dofinansowanie zadań następuje w formie 
refundacji poniesionych nakładów. 
  
Jednym z wymaganych dokumentów do wniosku jest uchwała budżetowa w sprawie 
zabezpieczenia środków własnych Gminy. 
 
  

 


